
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα,13 /12/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 26742
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633 / Fax : 2682360650
e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣH 761/2019

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΈΒΕΖΑΣ

ΘΕΜΑ: “ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΣΕ ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ
Ν. 4354/2016”

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') “Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Διοίκησης  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” με θέμα: “ Αρμοδιότητες του δημάρχου”.

2. Τις  διατάξεις των άρθρων 7, 9,  11,  26  και  35 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄)
«Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και
άλλες  επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

3. Την  υπ’  αριθμ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016  (ΑΔΑ  ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ)  Εγκύκλιο  του
Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα  «Παροχή  οδηγιών  για  την  εφαρμογή  του
Κεφαλαίου Β΄ του Ν. 4354/2015»

4. Την αριθμ. 578/2019 (ορθή επανάληψη) Απόφαση Δημάρχου περί παράτασης των
συμβάσεων εποχιακού προσωπικού για την υλοποίηση της δράσης << Εναρμόνιση
Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής>>με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου
Ορισμένου Χρόνου, η οποία δημοσιεύθηκε στο αρθμ. 2248/τ.Γ/29.11.2019 Φύλλο
ΦΕΚ »

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε σε μισθολογικά κλιμάκια από 01/09/2019  τους υπαλλήλους του  Δήμου

Πρέβεζας, με σχέση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. ,  έως  εξής: 

Α
/
Α

Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατρός Κλάδος/ Ειδικότητα Ημερομηνί
α αρχικού
διορισμού

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσ
σεται 

ΠΛΕΟΝΑΖΩΝ
ΧΡΟΝΟΣ
1/9/2019

Ε Μ Η

1
.

ΑΗΔΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1/6/2017

1ο

1 9 0

2
.

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

1/6/2017 1ο 1 9 0

3
.

ΓΙΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1/6/2017 1ο 1 3 0

4
.

ΔΕΠΟΥΝΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12/11/2012 3ο 0 9 19

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΘ2ΗΩΞΧ-Ψ6Η



5
.

ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12/11/2012 4ο 0 1 19

6
.

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1/6/2017 1ο 1 8 0

7
.

ΚΟΚΚΙΝΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1/6/2017 1ο 1 8 0

8
.

ΚΟΛΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

5/7/2017 1ο 1 8 0

9
.

ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5/7/2017 1ο 1 8 0

1
0
.

ΚΤΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 5/12/2017 1ο 1 8 0

1
1
.

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 7/5/2015 1ο 2 3 24

1
2
.

ΛΩΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

15/2/2018 1ο 1 6 16

1
3
.

ΜΠΟΧΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12/11/2012 4ο 1 3 11

1
4
.

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4/7/2017 1ο 1 8 1

1
5
.

ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12/11/2012 2ο 1 9 19

1
6
.

ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ 9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12/11/2012 3ο 0 9 19

1
7
.

ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1/6/2017 1ο 1 8 0

1
8
.

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12/11/2012 2ο 1 9 19

1
9
.

ΦΟΥΣΕΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 12/11/2012 2ο 1 9 19

                                Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
1. Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών -Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Ατομικούς φακέλους υπαλλήλων
3. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: ΩΘ2ΗΩΞΧ-Ψ6Η


		2019-12-16T09:38:30+0200
	Athens




